
                                                   ZARZĄDZENIE NR 08/2023  

                  Wójta Gminy  Łubnice  

                                            z dnia 20 lutego 2023  r.  

 

           w sprawie planu finansowego Funduszu Pomocy na  2 0 2 3  r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 247 ust 1 i art. 249 ust 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych ( Dz.U z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz.2414 )  oraz § 16  Uchwały Nr  XLIII/268/2022 Rady Gminy 

Łubnice z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Łubnice  na 

2023 rok  zmienionej  Uchwałą Rady Gminy w Łubnicach  Nr  XLIV/279/2023  dnia 16 

lutego 2023 roku, Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa po zmianach wprowadzonych w trybie Zarządzenia Nr 

06/ZB/2023 z dnia 20 lutego  2023 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 
 

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2   do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


